
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ –
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ
   
Ταχ. Δ/νση        :Διοικητήριο
Ταχ. Κώδικας   : 67133
Πληροφορίες   : Σίμος Αγγελούδης
Τηλέφωνο         : 25413 50196
e-mail                 : sageloud@xanthi.gr 
FAX                     : 25413 50269

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  ΠΡΟΣ : Πίνακας Διανομής

ΘΕΜΑ:  Παράταση της με αρ. 26099/26-11-2015 απόφασης παραχώρησης με τίμημα, στην κ. 
Χρήστου Σταυρούλα του Πολυχρόνη και της Νικολέττας, της χρήσης ακινήτου 
εμβαδού 10.011,39τμ (τμήμα του υπ’ αριθ. 10 τεμαχίου αναδασμού έτους 1966) στο 
αγρόκτημα Ορφανού Ν. Ξάνθης.

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 4, 8 και 11 του Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄) «Διαχείριση και 

προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4235/2014. 

3. Το υπ’ αριθ. 144/2010 Π.Δ.  (ΦΕΚ 237/Α΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την με αρ. πρωτ. Δ.Δ.οικ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β’/7-11-2019) απόφαση 

Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων 

εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 

Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 

0001798517

ΑΔΑ: ΨΣΥΤ7ΛΒ-Ρ32



2

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

5. Την με αρ. 26099/26-11-2015 (Α.Δ.Α. 6ΒΒΘ7ΛΒ-ΝΦΨ) απόφαση παραχώρησης του 

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης, με τίμημα, στην κ. Χρήστου Σταυρούλα του Πολυχρόνη 

και της Νικολέττας, της χρήσης ακινήτου εμβαδού 10.011,39τμ (τμήματος του υπ’ αριθ. 

10 τεμαχίου αναδασμού έτους 1966), στο αγρόκτημα Ορφανού Ν. Ξάνθης.

6. Το με αρ. πρωτ. 179043/23327/26-10-2020 έγγραφό μας προς την ΔΟΥ Ξάνθης.

7. Το με αρ. πρωτ. 28025/3-11-2020 έγγραφο της ΔΟΥ Ξάνθης, με επισυναπτόμενη 

βεβαίωση περί είσπραξης μισθωμάτων ακίνητης περιουσίας.

8. Την από 14/10/2020 (166616/22857/14-10-2020) αίτηση της κας Χρήστου Σταυρούλας 

του Πολυχρόνη και της Νικολέττας.  

        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε      

       

1. Την παράταση της με αριθ. 26099/26-11-2015 απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 

Ξάνθης, με την οποία παραχωρήθηκε με τίμημα στην κ. Χρήστου Σταυρούλα του 

Πολυχρόνη και της Νικολέττας, της χρήσης ακινήτου εμβαδού 10.011,39τμ (τμήματος 

του υπ’ αριθ. 10 τεμαχίου αναδασμού έτους 1966), στο αγρόκτημα Ορφανού Ν. Ξάνθης, 

για πέντε (5) ακόμη έτη από την ημερομηνία λήξης αυτής, δηλαδή μέχρι τις 26-11-

2025.

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η αριθ. 26099/26-11-2015 (Α.Δ.Α. 6ΒΒΘ7ΛΒ-

ΝΦΨ)απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ξάνθης, της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης.

       

       

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
    Γεν. Δ/νση Διοικ. Υπηρεσιών και Ηλεκ/κής Διακυβέρνησης
    Δ/νση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας
    Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381
    Τ.Κ. 11143 Αθήνα
    E-mail:achatziant@minagric.gr
                 
   Γεν. Δ/νση Βιώσιμης Αγροτικής Ανάπτυξης
   Δ/νση Τεχνικών Μελετών, Κατασκευών και Τοπογραφικής
   Τμήμα Τοπ.-Ψηφ. Γεωχ. Δεδ., Μελετών  & Έργων  (ΣΤ4)

Μ.Ε.Π.                                                                 

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ

ΑΔΑ: ΨΣΥΤ7ΛΒ-Ρ32



3

   Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381
   Τ.Κ. 11143 Αθήνα
   (Αποστολή με e-mail)
   E-mail:dlian@topographiki.gr

2. Περιφέρεια Α.Μ.Θ.
    Δ/νση Πολιτικής Γης 
    Δημοκρατίας 1 
    Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή
    (Αποστολή με e-mail)
    E-mail: dpolgis@pamth.gov.gr  

    3. Χρήστου Σταυρούλα του Πολυχρόνη
    Εύλαλο 
    Τ.Κ. 67200, Ξάνθη

   Εσωτερική Διανομή
   Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού & Αναδασμού Π.Ε.Ξάνθης
   (Για βεβαίωση του τιμήματος στη Δ.Ο.Υ.)

mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΥΤ7ΛΒ-Ρ32


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 09.12.2020

Α. Π.: ΠΑΜΘ/ΔΑΟΚΚΠ/166616/22857

Απάντηση στο: ΠΑΜΘ/ΔΑΟΚΚΠ/166616/22857
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-12-09T13:59:07+0200
	Athens




